NGHỊ QUYẾT

Về tình hình 6 tháng đầu năm và

nhiệm vụ kế hoạch 6 tháng cuối năm 1979.
___________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH (Khóa I)

KỲ HỌP THỨ TÁM

Sau khi nghe báo cáo của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về

tình hình công tác 6 tháng đầu năm và dự kiến nhiệm vụ chỉ tiêu kế hoạch,

ngân sách 6 tháng cuối năm 1979;

Sau khi thảo luận;

QUYẾT NGHỊ:

Điều I. Nhứt trí thông qua báo cáo tình hình công tác 6 tháng đầu năm

1979 và nhiệm vụ chỉ tiêu kế hoạch, ngân sách công tác 6 tháng cuối năm

1979 của Thành phố.

Điều II. Giao cho Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức phổ biến và chỉ

đạo thực hiện Nghị quyết này.-

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 7 năm 1979

 TM. Đoàn Chủ tịch kỳ họp

 Chủ tịch điều khiển phiên họp

 Nguyễn Việt Nam